Moção :: Congratulação: 23/2011

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Pastor Lindomar, Membros e Liderança da Igreja Batista Brasileira. Os Vereadoroes que a esta
subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada a liderança
da Igreja Batista Brasileira. Registramos congratulações por relevantes serviços prestados em nossa
cidade, pelo trabalho na Evangelização e trabalho no social. Somos sabedores que a Igreja Batista
Brasileira de modo geral. Desempenha um excelente papel que é de suma importância para a população
de Rio Verde de MT - MS, nos deixando orgulhosos de ter este estimado templo em nossa cidade. Como
representantes do povo rioverdense, estamos de maneira satisfeitos e gostariamos de parabenizar a 1o
Igreja Batista e todos seus membros pelo seu aniversario de 70 anos de existência em Rio Verde de MT -
MS. São as mais sinceras congratulações dos Anivaldo Moraes de Almeida, Jorge Luiz de Oliveira
Santos, Riovaldo Pires Martins, Adriano Orling de Arruda, Aparecido Alves Nogueira, Flávio Roberto
Alves de Brito, Laurindo Luiz Marchezan, Nilson Fernandes Moura e Valdir Ferreira da Silva.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 31 de Maio de 2011

Aparecido Alves Nogueira
Vereador(a) - PT

Jorge Luiz de Oliveira
Santos

Vereador(a) - PSDB

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Nilson Fernandes Moura
Vereador(a) - PT

Valdir Ferreira da Silva
Vereador(a) - PSDB

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1503019439

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1503019439